
 

 

 

 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LOPŠELIO - DARŽELIO „EGLUTĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

2024 – 2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS IR ETIKOS IR 

ANTIKORUPCINIO ELGESIO KODEKSO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 22 d. Nr. VK -96(1.7) 

Kuršėnai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015 – 2025 metų programa, Antikorupcinės aplinkos 

viešajame sektoriuje kūrimo ir įgyvendinimo vadovu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-372 patvirtintais „Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“ 

nuostatais“, Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“ lopšelio-darželio tarybos 2023 m. 

gruodžio 13 d. protokolo nutarimu Nr. 4, 

t v i r t i n u Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“: 

1. 2024 – 2025 metų Korupcijos prevencijos programą (pridedama); 

2. Etikos ir antikorupcinio elgesio kodeksą (pridedama). 

 

 

Direktorė        Dainora Kuprienė 

 
 


